Администрация сельского поселения «Бальзино»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2019                                                                                   №10
с. Бальзино
Об обеспечении безопасности,

сохранности материальных ценностей,

усилении антитеррористической деятельности

и противопожарных мероприятий в период

праздничных и выходных дней
Для обеспечения безопасности, сохранности материальных ценностей, усилении антитеррористической деятельности и соблюдения требований «Правил пожарной безопасности» ППБ (утв. Постановлением №390) в период праздничных и выходных дней,

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Провести внеплановый инструктаж персонала, привлекаемого к дежурству в выходные и праздничные дни по правилам пожарной безопасности и по выполнению должностной инструкции.

2.  Проверить выходы из здания на наличие в них посторонних взрывоопасных и легковоспламеняющихся веществ.

3. Проверить наличие и исправность огнетушителей.

4.  Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава СП «Бальзино»                            Е.С.Иванова